

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA N. 121 DEL 24/05/2019 **ESTRATTO** pag. 1 di 1 **OGGETTO** Segreteria Approvazione Schemi di Protocollo d'Intesa tra il Comune di Falcone e l'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili della Circoscrizione del Tribunale di Patti e di Convenzione di Tirocinio Formativo tra Comune di Falcone e i Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili Tirocinanti - Atto di indirizzo. **ELEMENTI** AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge; La **ESSENZIALI** G.C. **DELIBERA** + DI APPROVARE, come di fatto approva, l'allegata proposta avente ad oggetto: "Approvazione schemi di Protocollo d'Intesa tra il Comune di Falcone e l'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili della Circoscrizione del Tribunale di Patti e di Convenzione di Tirocìnio Formativo tra Comune dì Falcone e ì Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili Tirocinanti - Atto di indirizzo", parte sostanziale della presente deliberazione; + DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R. n. 44/1991.